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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,826,265.00SERVICIOS PERSONALES $622,550.67 $622,550.67$0.00 $8,203,714.33$8,826,265.00

$5,715,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $493,588.72 $493,588.72$0.00 $5,221,411.28$5,715,000.00

$130,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $11,800.00 $11,800.00$0.00 $118,200.00$130,000.00

$1,030,265.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $20,876.54 $20,876.54$0.00 $1,009,388.46$1,030,265.00

$983,000.00SEGURIDAD SOCIAL $38,300.96 $38,300.96$0.00 $944,699.04$983,000.00

$100,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$868,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $57,984.45 $57,984.45$0.00 $810,015.55$868,000.00

$2,641,900.00MATERIALES Y SUMINISTROS $44,258.82 $44,258.82$0.00 $2,597,641.18$2,641,900.00

$265,400.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $11,548.70 $11,548.70$0.00 $253,851.30$265,400.00

$25,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,084.55 $3,084.55$0.00 $21,915.45$25,000.00

$500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,610,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,698.11 $11,698.11$0.00 $1,598,301.89$1,610,000.00

$224,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,430.34 $4,430.34$0.00 $219,569.66$224,000.00

$215,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,921.24 $10,921.24$0.00 $204,078.76$215,000.00

$136,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $136,000.00$136,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$166,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,575.88 $2,575.88$0.00 $163,424.12$166,000.00

$3,641,263.00SERVICIOS GENERALES $159,317.48 $164,817.48$0.00 $3,481,945.52$3,641,263.00

$1,395,100.00SERVICIOS BÁSICOS $106,569.18 $106,569.18$0.00 $1,288,530.82$1,395,100.00

$257,563.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $650.00 $650.00$0.00 $256,913.00$257,563.00

$124,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,275.04 $10,275.04$0.00 $114,224.96$124,500.00

$36,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,296.00 $1,296.00$0.00 $34,704.00$36,000.00

$345,100.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,745.86 $3,745.86$0.00 $341,354.14$345,100.00

$102,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $5,500.00$0.00 $102,000.00$102,000.00

$40,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,614.27 $1,614.27$0.00 $38,385.73$40,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,341,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $35,167.13 $35,167.13$0.00 $1,305,832.87$1,341,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$439,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,726.42 $59,726.42$0.00 $379,273.58$439,000.00

$153,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $59,726.42 $59,726.42$0.00 $93,273.58$153,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $101,000.00$101,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00$125,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$60,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$2.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $2.00$2.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $2.00$2.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$15,698,430.00   Total del Gasto $885,853.39 $891,353.39$0.00 $14,812,576.61$15,698,430.00


